
Dz-12.0021.26.2016        

  

 Uchwała Nr XXVI/323/2016 

 Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

 z dnia 27 września  2016 r. 
 

 

w sprawie: opinii sprzedaży działek nr 481/7 o pow. 0,0335 ha i 482/2 o pow. ok. 0,0183 ha,  

położonych w obrębie 100  jednostce ewidencyjnej  Podgórze przy ul. Nad Serafą. 

 

Na podstawie § 3 pkt.  4 lit. k  uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII w Krakowie  (Dz. Urz. 

Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848) w odpowiedzi na pismo GS-01.6840.3.50.2016 z dnia 18 

sierpnia 2016 r., Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się pozytywnie sprzedaż działek nr 481/7 o pow. 0,0335 ha i 482/2 o pow. ok. 0,0183 

ha,  położonych w obrębie 100  jednostce ewidencyjnej  Podgórze przy ul. Nad Serafą celem 

poprawy warunków zagospodarowania nieruchomości przyległych składających się z działek 

ewidencyjnych nr 481/1, 481/6, 481/5, 480/2 i 482/1. 

 

 

§ 2.  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

     

 Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

            Bieżanów-Prokocim 

 

 

        Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Dopełnienie poprawi warunki zagospodarowania terenu.    

. 

 
 


